令和６年３月６日

津山市建設工事等入札参加資格者 各位

津山市総務部契約監理室

ウィークリースタンスの実施について（お知らせ）

設計業務等の業務環境を改善し、より一層の円滑な業務実施と品質向上を目的とし、令和６年
度から津山市が発注する業務委託において、ウィークリースタンスを実施しますのでお知らせします。

記

【ウィークリースタンスとは】
業務委託において、受発注者間相互で１週間のルールや約束事・スタンスを目標として定め、業務
を実施するものです。

【対象業務】
測量・建設コンサル・補償コンサル・地質調査・建築設計等の業務。
ただし、災害対応等の緊急を要する業務は除きます。
対象となる案件については、その旨を特記仕様書に明記します。

【問合せ先】
津山市総務部契約監理室
ＴＥＬ０８６８－３２－２０１９